
主催：帝人ヘルスケア株式会社

痙縮＆DM Expert Web Seminar
謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

また平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

この度、下記の要領にてWeb講演会を企画いたしました。

ご多忙のこととは存じますが、是非ご参加賜ります様、よろしくお願い申しあげます。 謹白

和田 直樹先生
群馬大学大学院医学系研究科 リハビリテーション医学 教授

座長：

19:00～19:45

活動から考える痙縮診療の重要性

新見 昌央先生

2023年1月20日（金）

Zoom meeting
事前登録制となりますので、ご登録方法は裏面をご参照下さい。
なお、右のQRコードからもご登録可能。

日時

配信
方法

19:00～20:30

19:45～20:30

変遷する糖尿病治療戦略
－「2型糖尿病の薬物療法のアルゴリズム」発表をうけてー

演題

1

演者：

演題

2

安保 雅博 先生
東京慈恵会医科大学 リハビリテーション医学講座 主任教授

座長：

西村 理明 先生演者：

◆ Web回線を介してお預かりしました質問については、時間の許す限り、演者の先生よりご回答頂く予定です。

◆ 本講演会は、発信元となる会場とWeb回線を介してインタラクティブに行います。万全な準備を図りますが
回線混雑等が原因で映像・音声が途絶える可能性がございますことを、あらかじめご了解ください。

日本大学医学部 リハビリテーション医学分野 主任教授

東京慈恵会医科大学 糖尿病・代謝・内分泌内科 主任教授



主催：帝人ヘルスケア株式会社

痙縮＆DM Expert Web Seminar

1 事前登録方法

登録URL：https://bit.ly/3XFy5rk

① Internet Explorerなどのブラウザを起動し、URL欄に上記のURLを入力するか、
右のQRコードかを読み取り、アクセスして下さい。

② 入力フォームに必要事項をご記入後、登録をクリックしてください。

➂参加に必要な『URL』 『ミーティングID』 『パスコード』は登録確認メールまでお送り致します。

➃ ご登録いただいたメールアドレスに申し込み完了メールが届きましたら、以上で事前登録は完了です。

2 開催当日の入室方法

登録完了後に届いたメールに記載されたURLからZoomに入室ください。
※パスコードの入力を求められましたら、メールに記載されたパスコードを入力下さい。


